

چرا شوراهای محله غیر قانونی اعلام شدند؟

تدبیرت ممکن نیست. شوراهای مستقل محلی که از گذشته بسط
استقرار بوده‌های رحمتی و سروفای سرزمین و اسلامی تشکیل
نده بودند و در زمان استکباری پیشرو پیدا کرده‌اند
استکباران رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی غیر قانونی
اعلام شدند ولی علیرغم کفایت موانع و کنترل شدیدی که
بر حرکتیهای مستقل بوده‌ای وجود دارد، مبارزه و مبارزه
همه‌جا، گروهبان و نیروهای مختلفی در سطح بوده‌ها ادامه
دارد. رژیم جمهوری اسلامی تحت این میانه که ضد اسلامی
شوراهای محلی در محله‌های اسلامی تحت سرزمین است و در
آینده مواضع تشکیل این شوراهای را اعلام خواهد نمود پس
استفاده از نهادهای وابسته بدون نظارت مقامات مسموح حساب
عمومی که توسط سازمان تبلیغات مستقیم اداره میشود مدتی
دارد خلا موجود را بر کرده و از فعالیت شوراهای محلی
جلوگیری بعمل آورد. همان سیاستی که در قسای شوراهای
کارگری در ماههای گذشته در پیش گرفته بودند امروز در مورد
شوراهای محلی اجرا میشود. قوانینی که محلی شورای اسلامی
برای اتحاد شوراهای فرمانی در نظر دارد از پیش برهان
روسی است. وظایف این شوراهای باستانی در تطابق کامل با
ساختار و برنامه‌های توانمندیها و سطوح برنامه‌ها در
بسیارهای حاکم باشد. این شوراهای در ضمن حال باستانی بقول
نصیب و سرکوب عناصر و گروههای مترسی و مخالف رژیم را
نیز بر عهده گیرند. ایجاد شرفه و جدایی در بین بوده‌ها
رحمتی و سواد اتحادی جنگ حیدر. تصمیمی یکی دیگر از
وظایف این شوراهای فرمانی خواهد بود.

در همین همین گذشته شاهد بودیم که در شهر شیراز
اندامات کمک‌رسانی مردم و گروههای سیاسی به پناهندگان
خرمضهر، آبادان و اهواز که بخاطر آواره شدن از شهر و
دیار حیدر و بدلیل اجحافات و اختلافی که در میان جمعیت
شرکت مسئول مردم در جنگ و حتمات شهری بوجود آمده بود،
از طرف امام معوی نیراز آیدالله شریفی با اتهاماتی
از قبیل فرار از جنگ و خیانت به انقلاب مورد حمله قرار
گرفتند و نیرو خریکات وی در گروهبانی نیز در بین برخی
از اهالی فریب‌فرودهی شیراز با پناهندگان جنگ زده بوجود
آمد. لذا همکاری و یکپارچگی مردم وقتی با منافسین
حکومت‌گرا جور در نیاید بعناومن مختلف با کارکنانی و
سرکوب‌خواه خواهد شد. نقش شوراهای انقلابی در زمانهای
نوده‌هایی که تحت فشار و تبلیغات زهرآگین حکومت که بدلیل
عدم آگاهی و با بلاتکلیفی روانه‌ی کشاورگانها میشوند و یا
در انبوه سردرگمی به غیر میروند بیش از پیش در این
ترابط خطیر و تعیین کننده است. در خلاف تلاشهای مذکور
رژیم در جلوگیری از شکل و آگاهی بوده‌ها باستانی از طریق
مختلف به سازماندهی مسئول مردم بویژه در نهادهای
دیگراشیک نظیر شوراهای محلی پرداخته و به افشاکری و مانیله
با اقدامات ضد مردمی حکومت برخیزیم.

با آغاز جنگ ایران و عراق و فراگیر شدن وندیسب
توق الهاده در سطح کشور، ساز دیگر شرایطی فرا رسید تا که
مردم بتوانند در فعالیتهای اجتماعی و نظامی شرکت کنند.
علاوه بر رحمتی‌هایی که در خط اول جبهه و مستقیمند و
جنگ شدند، بسیاری از شوراهای مردمی حضور در مناطق
مبارزه در نواحی محلی و در گروهبان و همه‌های کمک‌رسانی
و مقاومت و سبک برکت کردند. در مناطق غیر جنگی نیز
بر تعداد شوراهای محلی که از گذشته نیز وجود داشتند
شوراهای محلی و فعالیتهای محلی و کمکهای بیست بیهه در اتکال
محل، گسترش پیدا کردند. حرکت وسیع مردم در جنگ و امور
خدماتی و اجتماعی دیگر تا حد زیادی خاص رژیم جمهوری اسلامی
را به علامت خطر به حرکت در آورد. این احزاب خصم و
گجراتی در اطلاعاتی دولت که از جانب وزارت کشور و نهاد
پیش بر غیرتاشی بودن شوراهای محله صادر گردید نمایان
شد. رژیم جمهوری اسلامی از ابتدای حکومت بر مردم خسود از
بسیاری نوده‌های میلیونی بر نوردان زده ولی در ضمن حال
از شکل و گاهی مردم هموار در وقت و هراس بر بوده
و کسبه‌های نوده‌های دمگراشیک و نوده‌های یکی پس از دیگری
بر نوبت و غیرتاشی اعلام گردیده‌اند. شمار کمیون اسلامی
به نوده‌های سی بارمان و ساک از آریا سرختمه میگردد
که سهام بحرانهای سیاسی و اقتصادی با تحریک احصامات
محل و ملی مردم به جنگ در تنگی شاند و ضد حساب
اندام و انقلاب خود را از خطر که نجات دهد. بنا بر این
برکت نوده‌های مردم در میدان سرد با بدانها مبارز و مورد
باشند میباید که با به‌های قدرت انحصار طلبانه رژیم را
مستحکم تر نماید.

گسل هزاران نفر از نوده‌های به هیجان در آمده و جان
بر کف جبهه‌های جنگ و بسج فداکاری و از جان گذشتگی
در پناهنده‌ها تنها زمانی با ارزش و پسنیده‌اند کسبه
مناقص تنگ نظران و سیاستهای انحصار طلبانه‌ی آریا
قدرت جمهوری اسلامی را ارماء کرده باشد.

امزایش نقش شوراهای محلی در زمان جنگ بویژه در مناطق
جنگی برکتی پوشیده نیست ولی برای جمهوری اسلامی قبل از
آنکه مقاومت در برابر تجاوز عراق بیجان و مال مردم و حفظ
عین مطرح باشد، نتایج بر برکت جنگ و اندیشه استحصام
با به‌های تدوین میباید دیگر دارد. لذا نقش این شوراهای
کسبه‌ها و هسته‌های مقاومت تنها زمانی که کاملاً در اختیار
آنان قرار گیرند دارای ارزش و اهمیت میباشند. در غیر
این صورت گمانیکه برای دفاع از حقوق انسانی خویش مستقلاً
در جنگ شرکت کنند چه بسا که به دست سگرها و جبهه‌های جنگ
اعدام شده و یا روانه‌ی زندانها گردند حتی شهسادت و
جانمندی از دیدگاه رژیم حاکم انحصاری است.
مشاهدات و اخبار مناطق جنگی حاکی از آن است که
شرکت مردم در جبهه‌ها بدون کنترل و نظارت شدید مراکز

پرتوان تر با اتحاد کارگران علیه سرمایه‌داران